



## خبرنامه

### توافق نهایی پرسپولیس با پورعلی گنجی



تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس در حالی ادامه دارد که مرتضی پورعلی گنجی پس از جراحی زانو پای خود مجبور به تحمل دوری حدوداً ۶ ماه از انجام هرگونه همراهی تیمش بود اما با پایان یافتن دوران نقاهت خود حالا مشغول انجام تمرینات بدنسازی و تقویت عضلات پای خود برای بازگشت به مسابقات است.

او که قراردادش با پایان یافتن فصل جاری لیگ برتر به اتمام می‌رسد پیشنهاد تمدید دوساله را از باشگاه دریافت کرد که مشکلی برای تمدیدش ندارد. پورعلی گنجی تنها منتظر تسویه مالی باشگاه بابت قرارداد فصل جاری است که با توجه به پرداختی‌های اخیر حدود ۶۵ درصد از آن را دریافت کرده است.

پورعلی گنجی توافق نهایی با پرسپولیس داشته است و با وجود داشتن پیشنهاد از دو تیم لیگ برتری اعلام کرده است برای پرسپولیس در فوتبال باشگاهی ایران بازی خواهد کرد.



### ترتیب ۳ هفته پایانی لیگ برتر تغییر نمی‌کند

با وجود لغو هفته بیست و هشتم، ترتیب ۳ هفته پایانی این رقابت‌ها تغییر نمی‌کند.

به گزارش فارس، در پی شهادت آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور کشورمان و هیئت همراهش در سانحه سقوط بالگرد دیدارهای هفته بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال که قرار بود به صورت همزمان روز سه شنبه برگزار شود، لغو شد.

با این وجود سازمان لیگ هیچ قصدی برای به هم ریختن ترتیب مسابقات ندارد و به این ترتیب ابتدا دیدارهای هفته بیست و هشتم برگزار خواهد شد.

ضمن اینکه مسئولان سازمان لیگ امیدوار هستند شرایط برای برگزاری مجدد بازی‌ها از روز جمعه فراهم شود تا آنها بتوانند بیست و سومین دوره لیگ برتر را قبل از اردوی آتی تیم ملی که از ۱۲ خرداد برگزار می‌شود، آغاز کنند در غیر این صورت قطعاً لیگ پیش از این تاریخ تمام نخواهد شد.



### شهسواری رکورددار حضور در المپیک

ملی پوش تنیس روی میز کشورمان با کسب سومین سهمیه المپیک، خودش را در بخش بانوان رکورد دار کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، ندا شهسواری با قهرمانی در مسابقات تنیس روی میز انتخابی المپیک در ازبکستان، موفق شد سهمیه حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس را کسب کند.

شهسواری که از بازیکنان کهنه کار و با تجربه تیم ملی محسوب می‌شود، با این موفقیت توانست برای سومین بار خودش را به المپیک برساند. او پیش از این سابقه حضور در المپیک‌های ۲۰۱۲ لندن و ۲۰۱۶ ریو را در کارنامه دارد.

کاپیتان تیم ملی تنیس روی میز بانوان با کسب جواز حضور در المپیک پاریس حالا رکورددار حضور در المپیک در میان بانوان ورزشکار ایرانی لقب گرفته است.

در این میان لیلار جیبی، الهه احمدی، نجمه خدمتی و مه لقا جام بزرگ نفراتی هستند که سابقه ۲ دور حضور در المپیک را در کارنامه دارند.



### لیگ به تعویق افتاد

معاون وزیر ورزش و جوانان از لغو همه مسابقات ورزشی در هفته جاری در پی شهادت آیت‌الله رئیسی خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، سید محمد شروین اسبقیان با تسلیت و ابراز تأثر جامعه ورزش و جوانان ایران اسلامی در پی شهادت رئیس جمهور محبوب و مردمی دولت مردمی و خادمان این نظام مقدس، اعلام کرد که بنا به دستور وزیر ورزش و جوانان، مسابقات ورزشی این هفته لغو شد.

سید محمد شروین اسبقیان شهادت رئیس جمهور مردمی و محبوب، آیت‌الله رئیسی، دکتر حسین امیر عبداللّه‌یان وزیر امور خارجه همچنین آیت‌الله سید محمد علی آل هاشم نماینده محترم ولی فقیه و امام جمعه تبریز، استاندار ممزر آذربایجان شرقی و تیم همراه با مقام عالی رئیس جمهور در سانحه بالگرد را تسلیت گفت.

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای گفت: با دستور وزیر ورزش و جوانان، تمام مسابقات این هفته لغو شده است. برنامه جدید مسابقات از سوی ادارات کل استانی و فدراسیون‌ها اعلام خواهد شد.

قرار بود امروز (سه‌شنبه) هفته بیست و هشتم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال برگزار شود که این هفته از مسابقات نیز به تعویق افتاد.



### مسابقات بین‌المللی کشتی جام جهان پهلوان

#### تختی در زنجان به تعویق افتاد

رئیس هیات کشتی استان زنجان گفت: با توجه به شهادت رئیس جمهور و همراهان ایشان در سانحه هلی‌کوپتر، چهل و چهارمین دوره مسابقات بین‌المللی کشتی جام جهان پهلوان تختی در این استان به تعویق افتاد.

عباس محمدی در گفت و گو با ایرنا افزود: این مسابقات قرار بود در روزهای سوم و چهارم خرداد سال جاری در مجموعه ۶ هزار نفر مجموعه ورزشی انقلاب برگزار شود که به علت شهادت رئیس جمهور و همراهان وی برگزاری آن در این تاریخ لغو شد.

رئیس هیات کشتی استان زنجان خاطر نشان کرد: این رخداد مهم ورزشی با یک هفته تأخیر دهم و یازدهم خرداد سال جاری برگزار خواهد شد.

وی اضافه کرد: تاکنون حضور کشورهای گرجستان، ارمنستان، قزاقستان و عراق در چهل و چهارمین دوره مسابقات بین‌المللی کشتی جام جهان پهلوان تختی در استان قطعی شده بود که با توجه به وقعه پیش آمده احتمال حضور ورزشکاران روسیه و ترکیه نیز وجود دارد.

### محمد برزگر پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس:

## یک امتیاز، حاشیه امنی برای قهرمانی نیست



محمد برزگر پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس درباره کورس قهرمانی استقلال و پرسپولیس در فاصله اندک سه هفته مانده به پایان فصل جاری لیگ برتر گفت: من فکر می‌کنم زیبایی فوتبال در این فصل به مراتب بیشتر از قبل بوده است. وقتی تیم‌های برتر در مسابقات جامه‌های برتری بپوشند، بازی برای قهرمانی می‌جنگند باعث پویایی بیشتر جامعه فوتبالی هم می‌شود.

پیشکسوت پرسپولیس در خصوص تقاضای یک امتیازی این تیم با استقلال که در صدر جدول است افزود: یک امتیاز نمی‌تواند حاشیه امن خوبی برای قهرمانی استقلال باشد اما به هر حال فعلاً این تیم در صدر جدول است و پرسپولیس چاره‌ای جز بردن در سه بازی و انتظار برای توقف استقلال ندارد. او درباره اینکه کدام تیم بازی‌های



### نوشاد عالمیان ملی پوش تنیس روی میز ایران:

## شک نکنید، من هم المپیک هستم

در المپیک پاریس حضور داشته باشیم. تمام تلاش ما این است که بتوانیم در المپیک بهترین نتایج را بگیریم، پینگ‌پنگ را ارتقا دهیم و دل مردم را شاد کنیم.

ملی پوش تنیس روی میز ایران در مورد برنامه خود تا اعلام رنکینگ نهایی المپیک گفت: دو مسابقه راگرب و اسلوانی پیش رو است که من در مسابقات راگرب شرکت می‌کنم و امیرحسین هدایی و نیما عالمیان در مسابقات اسلوانی شرکت خواهند کرد. فدراسیون جهانی فدراسیون جهانی ۱۲ سهمیه از طریق رنکینگ توزیع می‌کند و فکر می‌کنم در رده هفتم یا هشتم رنکینگ المپیک باشم. یکی، دو بازیکن اروپایی که در رنکینگ جلوتر از من هستند احتمال زیاد بتوانند در قاره اروپا سهمیه بگیرند و سهمیه المپیک من قطعی است.

وی در پایان گفت: از آقای لطفاله نسیمی و آقای قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز تشکر کنم. آن‌ها در این مدت خیلی تلاش کردند. آقای لطفاله نسیمی در مسابقات گزند اسمش عربستان کنار من بود که حضورش خیلی زحمت کشید و باعث شد که بتوانم نتایج خوبی در این مسابقات بگیرم و امتیاز آن مسابقه در رنکینگم و اینکه بتوانم سهمیه المپیک را از تغییر رنکینگ بگیرم، تأثیر زیادی داشت.



### مسابقات کشتی آزاد و فرنگی بوداپست مجارستان:

## چرخه آسان‌تر برای محمدرضا گرایی



نیاز دارد در حالی که اسماعیلی برای رسیدن به دوبنده ۲ برد لازم دارد. با توجه به مدالی‌هایی که گرایی تاکنون داشته او

برای رسیدن به المپیک نسبت به اسماعیلی هم شرایط بهتری دارد و هم آسان‌تر. حالا باید دید در این تورنمنت چه اتفاقاتی رقم خواهد خورد؟

## خبر

### فرشاد پیوس پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس:

#### پرسپولیس شرایط خوبی دارد



فرشاد پیوس پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس درباره شرایط پرسپولیس در سه هفته پایانی لیگ برتر، گفت: پرسپولیس شرایط خوبی دارد و بازی‌های خوبی را با پیروزی پشت سر گذاشته است. پرسپولیس، فوتبال خوبی ارائه می‌کند و تیم هم دل شده که به قهرمانی برسد. یکی از نکات مهم پرسپولیس این است که نیمکت خوبی دارد که این موضوع کمک می‌کند مربی از تاکتیک‌های مختلف استفاده کند.

وی افزود: در خط حمله عیسی آل‌کنیر عملکرد خوبی دارد و پشت سر او بازیکنی چون شروش رفیعی در کنار اورونوف بسیار خوب کار می‌کنند و می‌توانند فرصت‌های گلزنی خوبی ایجاد کنند. در خط دروازه هم بیرانوند واقعاً خوب کار می‌کند به تیم روحیه می‌دهد. در این بازی‌های آخر اگر پرسپولیس با آرامش کار کند می‌تواند قهرمان بشود اما اگر آرامش نداشته باشد و با تیم‌های دیگر دائم درگیری لفظی داشته باشند، این موضوع روی نتایج هم تأثیر خواهد گذاشت.



### ستار همدانی پیشکسوت استقلال:

#### قهرمانی در دستان خود استقلال است

ستار همدانی پیشکسوت استقلال در خصوص شرایط استقلال در فاصله ۳ هفته تا پایان لیگ گفت: استقلال بروی نوار برد است و نمی‌خواهد این نوار پاره شود، بازگشت سیلوا به خط دفاع بهترین خبر برای استقلال بود ضمن اینکه به احتمال زیاد سهرابیان و مرامند هم آماده بازی خواهند شد. استقلال می‌داند که تساوی در این دیدار یعنی از دست دادن صدرنشینی بنابراین نگویم بهترین ترکیب را به زمین خواهد فرستاد تا بتواند سه امتیاز را کسب کرده تا همچنان صدرنشین لیگ باقی بماند.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا استقلال می‌تواند به قهرمانی دست پیدا کند تأکید کرد: با توجه به شرایط جدول قهرمانی در دستان خود استقلال است، آنها باید با آرامش و به دور از استرس پیش بروند، نباید هیچ اشتباهی کنند و در کمال آرامش بازی کنند تا به قهرمانی برسند.



### سارا دیدار مهاجم ۲۰ ساله تیم ملی فوتبال بانوان:

#### بازی با اروپایی‌ها مهم است

تیم ملی فوتبال بانوان ایران در پنجره بازی‌های ملی (فیفا دی) در خردادماه ۱۴۰۲ دو دیدار دوستانه مقابل بانوان بلاروس در روزهای ۱۰ و ۱۳ خردادماه برگزار خواهد کرد.

سارا دیدار مهاجم ۲۰ ساله فوتبال بانوان درخصوص میزان آمادگی تیم برای دیدار با بلاروس اظهار کرد: تمرینات تیم ملی در مرکز ملی فوتبال آغاز و ادامه خواهد داشت. خوشبختانه شرایط اردو خوب است و زیر نظر کادر فنی تمرینات را دنبال می‌کنیم.

وی افزود: بلاروس یک تیم اروپایی است و قطعاً بازی با آن‌ها در شناخت نقاط ضعف و قوت‌مان کمک کننده خواهد بود. البته من تجربه بازی مقابل بلاروس را دارم. چند سال پیش زمانی که مریم ایران‌دوست سرمربی تیم ملی بودند به اردوهای تیم دعوت شدم و در نهایت نیز در یکی از دیدارهای دوستانه‌ای که با بلاروس داشتیم این فرصت مهیا شد تا بازی کنم. امیدوارم در این دو بازی هم در پیش رو داریم بتوانیم نتایج مطلوبی را کسب کنیم.

مهاجم تیم ملی با اشاره به وضعیت خوب تیم و ملی پوشان توضیح داد: تمرین در کنار تلاش یک ملی هم خوب است و تلاش می‌کنم با انجام تمرینات مناسب اعتماد سرمربی تیم ملی را به دست بیاورم تا بتوانم به عنوان بازیکن فیکس در این دو بازی حضور داشته باشم.



### جواد منافی پیشکسوت باشگاه پرسپولیس:

#### پرسپولیس باید منتظر لغزش استقلال باشد

جواد منافی پیشکسوت باشگاه پرسپولیس درباره آخرین وضعیت پرسپولیس و اینکه شاهرگان اوسمار همچنان در انتظار لغزش استقلال هستند، گفت: پرسپولیس بزرگ‌ترین فرصت برای صدرنشینی را در بازی با سپاهان از دست داد و بعد از توقف استقلال برابر تراکتوره، می‌توانست جای رقیبش را در صدر جدول بگیرد. این در حالی است که سپاهان در این فصل با فراز و نشیب زیادی مواجه شده است و پرسپولیس می‌توانست این بازی را ببرد.

وی افزود: حالا دیگر شرایط طوری شده است که پرسپولیس باید بازی‌هایش را ببرد و منتظر لغزش استقلال باشد. سبک استقلال هم طوری است که اکثر بازی‌ها را با نتیجه یک بر صفر می‌برد و مهمترین بخش از تاکتیک این تیم هم به ارسال از کناره‌ها و استفاده از ضربات ایستگاهی خلاصه می‌شود.

وی در پاسخ به این پرسش که «با این اوصاف شانس پرسپولیس برای قهرمان شدن از استقلال کمتر است؟»، گفت: در فوتبال چیزی قابل پیش‌بینی نیست و دیدید که پارسال پرسپولیس چگونه قهرمان شد. در حال حاضر سرنوشت قهرمانی دست استقلال است، ولی پرسپولیس جدا از اینکه باید بازی‌هایش را ببرد، از یک طرف هم باید منتظر لغزش استقلال باشد. به اعتقاد من هیچ چیز غیرممکن نیست و امیدوارم در نهایت پرسپولیس قهرمان لیگ برتر شود.



### سفر رئیس فدراسیون والیبال به برزیل

رئیس فدراسیون والیبال ایران برای همراهی ملی‌پوشان در هفته نخست لیگ ملت‌ها راهی ریودوژانیرو برزیل شد.

به گزارش دبیرتیم ارتباطات فدراسیون والیبال، لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۴ آخرین سکوی کسب سهمیه بازی‌های المپیک پاریس برای تیم ملی والیبال کشورمان و دیگر کشورهای بازمانده از این رقابت‌ها است که در پایان مرحله مقدماتی این مسابقات براساس رنکینگ تیم‌های برتر در رده‌بندی، پنج تیم جواز حضور در بازی‌های المپیک پاریس را کسب خواهند کرد. تیم ملی والیبال ایران در هفته نخست این رقابت‌ها در شهر ریودوژانیرو به ترتیب به مصاف صربستان، ایتالیا، کوبا و آرژانتین می‌رود.